Schoolstraat
Watermolen

maandag 29 mei 2017



220

Totale aantal reacties

Aanmaakdatum: dinsdag 23 mei 2017

Voltooide reacties: 220



Q1: Ik vul dit formulier in als

Beantwoord: 218 Overgeslagen: 2

gezin

grootouder

buurthewoner
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Q1: Ik vul dit formulier in als

Beantwoord: 218 Overgeslagen: 2

Amtwoordkeuzen
gezin
groctouder

buurtbewoner

Totale aantal respondenten: 218

Reacties

89,45%

9,63%

2,29%

193

21



Q2: hoe ver woon je van de school

Beantwoord: 213 Overgeslagen: 7

minder dan
halve km

tussen 500m en
1km

meer dan 1 km

0% 10% 20% 30% 40% 0% 60% 70% 30% 90% 100%




Q2: hoe ver woon je van de school

Beantwoord: 213 Overgeslagen: 7

Amtwoordkeuzen
mincler dan halve km
tuszen S00m en Tkm

meer cdan 1 km

Totale aantal respondenten: 213

Reacties

20,66% 44
35,21% 75
4413% a4



Q3: hoe kom je naar school

Beantwoord: 214 Overgeslagen: 6

te voet

fiets
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Q3: hoe kom je naar school

Beantwoord: 214 Overgeslagen: 6

Amtwoordkeuzen

te voet
fiets

wagen

Totale aantal respondenten: 214

Reacties

36,45%

10,19%

59,35%

T

el

127



Q4: hoe laat kom je naar school smorgens

Beantwoord: 199 Overgeslagen: 21

Tu-Tuld

Tu3i-gu

Bu-Buld

Su10-Bu20

Bu20-Buil

Overige (geef
nadere...
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Q4: hoe laat kom je naar school smorgens

Beantwoord: 199 Overgeslagen: 21

Amtwoordkeuzen

Tu-7u30
Tu30-8u
Bu-gu10
Bu10-8u20
Bu20-8u30

Overige (geef nadere toelichting)

Totale aantal respondenten: 199

Reacties

7,04%

13,07%

31,66%

36,18%

14,57%

0,00%

14

26

63

T2



Q5: hoe laat ga je naar huis savonds

Beantwoord: 182 Overgeslagen: 38

160

16u-16u15

16u15-1Tu1s

1Tu15-18u
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Q5: hoe laat ga je naar huis savonds

Beantwoord: 182 Overgeslagen: 38

Amwoordkeuzen Reacties
16U 55,49% 101
16U-16u15 6,04% 11
16u15-17u15 39,01% 71
17u15-18u 10,44% 19

Totale aantal respondenten: 182



Q6: hoe laat ga je naar huis op woensdag

Beantwoord: 162 Overgeslagen: 58

11u3s

TMuds-12u30
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Q6: hoe laat ga je naar huis op woensdag

Beantwoord: 162 Overgeslagen: 58

Amtwoordkeuzen

11u35

T1u35-12u30

Totale aantal respondenten: 162

Reacties

75,31%

24,69%

122

4



Q7: heeft de proefperiode gezorgd dat je meer te voet of met de
fiets komt?

Beantwoord: 214 Overgeslagen: 6

ja

dat gaat niet
owv werk

dat gaat niet
bij slecht weer

dat gaat niet
wij wonen te...

dat gaat niet
owv te jonge...

dat wil ik niet ‘

we komen al
altijd met d...



Q7: heeft de proefperiode gezorgd dat je meer te voet of met de
fiets komt?

Beantwoord: 214 Overgeslagen: 6

Amwoordkeuzen Reacties

ja 14,49% 3
nee 46,26% o]
dat gaat niet owwv werk 10,75% 23
dat gaat niet ki slecht weer 0,47% 1
dlat gaat niet wij wonen te ver 10,75% 23
dat gaat niet owy te jonge leeftid 2,80% G
dat wil ik niet 0,47% 1
we komen al altijcl met de fistsite vost 21,50% 46

0,93% 2

dat gaat niet want te onveilig

Totale aantal respondenten: 214



Q8: als je met de wagen komt, wat doe je

Beantwoord: 211 Overgeslagen: 9

niet van
toepassing

ik doe zoals
vroeger

ik parkeer op
andere plek

ik kom op
ander momennt

thuisrij
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Q8: als je met de wagen komt, wat doe je

Beantwoord: 211 Overgeslagen: 9

Amwoordkeuzen
niet van toepassing
ik doe zoals vroeger
ik parkeer op andere plek
ik kom op ander moment
thuisrij
carpool

Totale aantal respondenten: 211

Reacties

30,81%

39,34%

27,01%

7,58%

2,84%

0,95%

63

a3



Q9: vind je de schoolstraat een goed initiatief?

Beantwoord: 207 Overgeslagen: 13

ja, veiliger,
rustiger,...

nee, verleggen
van probleem...

nee, zorgt
VOOT Verwarring

nee,
attitudeprob...
nee, te weinig
parking

ja, helpt
bestuurders...

ja, beter voor
mens en milieu

nee,
buurthewoner...



Q9: vind je de schoolstraat een goed initiatief?

Beantwoord: 207 Overgeslagen: 13

Amwoordkeuzen
ja, veiliger, rustiger, aangenamer
nee, verleggen van probleem; drukker elders
nee, Zorgt voor verwarring
nee, attitudeprobleem bepaalde mensen
nee, te weinig parking
ia, helpt bestuurders nadenken over hun gewoortes
ja, beter voor mens en miliew
nee, buurthewoners worden afgestraft door verkeerd gedrag ouders
nee, openbare weg = openbare weg
ja
nee

Totale aantal respondenten: 207

Reacties

85,99% 178
8,21% 17
1,93% 4
3,86% g
2,90% g
1,45% 3
1,93% 4
3,86% g
0,97% 2
2,90% g
0,48% 1



Q10: dit wil ik nog kwijt over de schoolstraat

Beantwoord: 119 Overgeslagen: 101

Super! _
jammer voor
handelaars,...
graag in uren
uithreiden

straat moet
permanent...

graag
eenrichtings...

mentaliteitswij
ziging nodig

te weinig
parking

Overige (geef
nadere...



Q10: dit wil ik nog kwijt over de schoolstraat

Beantwoord: 119 Overgeslagen: 101

Amwoordkeuzen
super!
jammer voor handelaars, leveringen moeten wel door kunnen
graag in uren uitbreiden
straat moet permanent aangepast - veiliger - worden
graag eenrichtingsverkeer
mentaliteitswijziging nodig
te weinig parking

Owerige (geef nadere toelichting)

Totale aantal respondenten: 119

Reacties

53,78%

5,04%

5,88%

1,68%

2,52%

10,92%

2,52%

M,18%

G4



